
El Movimiento Territorial de Durango
felicita a:

JAVIER GUTIERRES VILLA

Por su destacada participación en el "III 21k y 10k Movimiento Territorial", donde obtuvo
los siguientes resultados:

Lugar General:
Lugar en Categoría:
Lugar por rama:

Tiempo Oficial:
Tiempo Chip:
Categoría:

269
32

211

2:10:18.2
2:09:57.7

Veteranos Varonil (50-59)

  

Atentamente

L.A. Ricardo Benavente García
Secretario General MT Durango

Durango, Dgo., a 16 de febrero de 2014.
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